
Службен весник на РМ, бр. 44 од 01.04.2009 година 

1 од 7 

Врз основа на член 10 став 3 и 4 од Законот за вршење на занаетчиска дејност 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 62/04 и 55/07), министерот за економија 
донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА 

ДЕЈНОСТИТЕ КОИ МОЖАТ ДА ГИ ВРШАТ ЗАНАЕТЧИИТЕ 
 

Член  1 
Во Правилникот за определување на дејностите кои можат да ги вршат занаетчиите 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 87/04 и 14/08), листите 1,2 3 и 4 се 
заменуваат со нови листи 1, 2, 3 и 4 кои се дадени во прилог и се составен дел на овој 
правилник. 

Член  2 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“. 
 
Бр. 08-2645/4   

26 март 2009 година                                  Министер, 
    Скопје                                           Фатмир Бесими, с.р.

20090440786 
 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА 
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